Fra: Benestad Finn Yngvar{Finn.Yngvar.Benestad@indrefosen. kommune.no] Dato: 23.01.2018 12:34:55 Til:
Postmottak Indre Fosen kommune Tittel: VS: Skolerute 2018-2019 pa hering. Heringsfrist 24.01.2018
Journalfgres.

Vennlig hilsen

Finn Yngvar Benestad

oppvekstsjef

Indre Fosen kommune

tif: 73 85 27 25/ 932 08 002

e-post: finn.yngvar.benestad@indrefosen.kommune.no

E-post fra og til Indre Fosen kommune er offentlig. Bevarlingspliktig e-post arkvieres og blir synlig pa Innsyn. Les mer om e-post
til og fra kommunen her: https://www.indrefosen.kommune.no/innsyn/

Fra: Gaasg Asbjgrn Helge Andre

Sendt: tirsdag 23. januar 2018 11:41

Til: Benestad Finn Yngvar <Finn.Yngvar.Benestad@indrefosen.kommune.no>
Emne: SV: Skolerute 2018-2019 pa hgring. Hgringsfrist 24.01.2018

Hei Finn Yngvar

Da har jeg hatt drgftingsmgte med ATV har og @nske fra var skole er at fgrste skoledag blir 20.8 og siste 21.6.
Mvh

Asbjgrn

Fra: Benestad Finn Yngvar

Sendt: torsdag 4. januar 2018 10:04

Til: Daling Unn Kristin <post@skaugdalenmontessoriskole.no>; Fredheim Roger
<Roger.Fredheim@indrefosen.kommune.no>; Gaasg Asbjgrn Helge Andre
<Asbjorn.Gaaso@indrefosen.kommune.no>; Gilde Olav <Olav.Gilde@indrefosen.kommune.no>; Gjglgali Maria
<Maria.Gjolgali@indrefosen.kommune.no>; Langsater Tor <Tor.Langsaether@rissa.kommune.no>; Skjelstad
Camilla <Camilla.Skjelstad@indrefosen.kommune.no>; Berg Aiga Eglite <Aiga.Berg@indrefosen.kommune.no>;
Per.Roset@fosenskole.no; Kvidal Elin <Fagforbundet598@indrefosen.kommune.no>

Kopi: Bjgrvik @ystein Tofte <Oystein.Bjorvik@indrefosen.kommune.no>; Bragstad Laila
<Laila.Bragstad@indrefosen.kommune.no>; Butli Bente <Bente.Butli@indrefosen.kommune.no>; Lein Tove Karin
<Tove.Karin.Lein@indrefosen.kommune.no>; borbu@trondelagfylke.no; Arild Ofstad (arild.ofstad @stfk.no)
<arild.ofstad @stfk.no>

Emne: Skolerute 2018-2019 pa hgring. Hgringsfrist 24.01.2018

Hei!

Oppvekstutvalget i Indre Fosen vedtok i mgte 20. desember 2018 & legge fylkeskommunens ramme for
skoleruta for 2018/2019 ut pa hering. Denne er vedtatt av fylkestingene i de to trandelagsfylkene for
sammenslaingen til ett fylke.

Vi ber om at dette hgringsbrevet sendes ut til skolenes radsorganer umiddelbart (elevrad, FAU og ev. SU), og
at de ansattes fagforeninger varsler sine ansatte om hgringen.

Av hensyn til AtB sitt behov for a legge skyssrutene i god tid, ma skoleruta vedtas i oppvekstutvalgets mate 1.
februar 2018. Haringsfristen settes derfor til onsdag 24. januar kl 12:00.

Vi beklager at denne saken kommer s& seint ut pa hgring. Arsaken er at vi har ventet lenge pa et svar fra
fylkeskommunen om hva som blir de gkonomiske konsekvensene for kommunen om vi velger a gjere
endringer i den annen skoleruta som de videregaende skolene i kommunen er forpliktet til a falge.

Dersom noen ikke klarer a svare innen hgringsfristen, men far det til innen 1. februar, kan dere varsle
undertegnede om dette pa e-post. Deres uttalelse vil da bli lagt fram direkte i oppvekstutvalgets mate 1.
februar.

Trgndelag fylkeskommunens rammeplan for skoleruta 2018/2019 finnes pa denne lenken:
https://www.stfk.no/paqgefiles/65056/Skolerute %202018-2019%20-




%20Ramme%20for%20skoleeiernes%20utarbeidelse%20av%20skolerute%20for%20egne%20skoler.pdf.
Rammeplanen ser i korttekst slik ut:

Hosten 2018

o forste skoledag: torsdag 16. august

e hgstferie: 8.-12. oktober (uke 41)

e fri: fredag 30. november

e siste skoledag far jul: fredag 21. desember
Varen 2019

o forste skoledag etter jul: torsdag 3. januar

e vinterferie: 18.-22. februar (uke 8)

e paskeferie: 15.-22. april

e tirsdag 23. april (3. paskedag)

e fri: onsdag 1. mai

e fri: fredag 17. mai

e fri: torsdag 30. mai (Kristi himmelfartsdag)

e fri: fredag 31. mai

e fri: mandag 10. juni (2. pinsedag)

e siste skoledag far sommerferien: torsdag 20. juni.

De videregaende skolene i Trandelag er bundet til a falge alle punktene i planen med rad eller grann skrift. Det
betyr at det er sveert sma muligheter for endringer hvis man skal fglge fylkeskommunens bindinger.

Det er imidlertid Indre Fosen kommune som skoleeier som — ifglge opplaeringsloven — skal vedta sin egen
skolerute. Oppvekstutvalget gnsker derfor at vi skal & felge vanlig praksis med & legge forslaget ut pa hering til
bergrte parter. Nar saken har vaert pa haring, blir det oppvekstutvalget som veier de ulike hensyn opp mot
hverandre og fatter det endelige vedtaket om skoleruta.

Vi ser fram til deres innspill til hgringen! Husk fristen 24. januar kl 12:00!

Vennlig hilsen

Finn Yngvar Benestad
oppvekstsjef

Indre Fosen kommune

TIf: 73 85 27 25/ 932 08 002

E-post fra og til Indre Fosen kommune er offentlig. Bevarlingspliktig e-post arkvieres og blir synlig pa Innsyn. Les mer om e-post
til og fra kommunen her: https://www.indrefosen.kommune.no/innsyn/




